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Anglický jazyk ­ počítáme do 6

1 one            jeden

2 two            dva

3

4

5

6

three         tři

four           čtyři

five           pět

six            šest
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Přiřaď správnou číslovku

foursixtwo one fivethree
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Doplň  chybějící písmena a číslovky napiš

on_, th_ee, _wo, thre_, t_o, o_e, tw_, _ne, t_ree

___________________________________________

___________________________________________
Doplň anglické názvy číslovek
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Použité zdroje

Všechny objekty použité k vytvoření jsou součástí SMART Notebook 

nebo jsou vlastní originální tvorbou autorky.
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